ESTUDO DE CAPACIDADE ATUAL E AVALIAÇÃO TÉCNICA DE ESTRUTURA ATUAL PARA 
ADEQUAÇÃO, REFORMA E INTERLIGAÇÃO, JUNTAMENTE COM PROJETO BÁSICO E 
EXECUTIVO DO SISTEMA DE TRATAMENTO DE ÁGUA EXISTENTE DA ETA, DE 
PROPRIEDADE DO SAMAE DO MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA – MT. 
VALOR: R$541.000,00 (QUINHENTOS E QUARENTA E UM MIL REAIS) 
DATA DA VIGÊNCIA: 17/04/2019 à 17/04/2020 
FISCAL DO CONTRATO: DHIEGO MANUEL PEDRÃO OLIVEIRA 
CPF: 032.413.321-95 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, sendo 
seus efeitos aplicados a partir da data de assinatura do contrato acima especificado.